

رفتار روسیه در قبال غرب، نگرانی آمریکا را برانگیخته است

استراتژی دوگانه ناتو در قبال مسکو

زهره صفاری/ ایهام ناتو درباره واکنش روسیه به اقدامات غرب و اروپا در موضوع اوکراین، دبیرکل ناتو را در آستانه دیدار سران مسکو با واشنگتن و نمایندگان این سازمان، مجبور به اعلام موضع دوگانه مصالحه و تهدید کرده است.

به گزارش سایت سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو)، وزرای خارجه کشورهای عضو در آستانه دیدار ۱۲ ژانویه (چهارشنبه) با روسیه، در نشست مجازی، صف آرای نظامی در مرز اوکراین و چالش امنیتی اروپا را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. در همین حال «ینس استولتنبرگ» دبیرکل ناتو گفت: «اقدامات روسیه، نظم امنیتی اروپا را بشدت تحت تأثیر قرار داده اما ناتو همچنان در قبال روسیه بر بازدارندگی و دفاع قوی و مذاکرات مؤثر پایبند است. اینکه روسیه پای میز مذاکره آمده نشانه بسیار خوبی است چراکه با افزایش تنش ها، مذاکرات اهمیت بیشتری پیدا خواهد کرد.» اما این یک روی سکه اظهارات دبیرکل ناتو بود. چراکه او در ادامه صحبت هایش مسکو را در هشدار ی تهدید به تحریم کرد: «ما هر تلاشی برای ایجاد یک راهکار سیاسی و ممانعت از اعمال زور خواهیم کرد اما در عین حال باید برای شکست احتمالی مذاکرات نیز آماده باشیم، بنابراین، این پیام آشکارا به مسکو می دهیم که اگر آنها متوسل به زور شوند تحریم های اقتصادی و سیاسی تبعات آن خواهد بود.»

به نوشته «یورونیوز»، اینکه «ولادیمیر پوتین»، سناریوی سال ۲۰۱۴ پس از حمله به شرق اوکراین را در پیش گیرد، سران ناتو را نگران کرده است اما «استولتنبرگ» هرگونه تهدیدی از سوی اوکراین را مردود می داند: «درخواست مسکو درباره ممانعت از عضویت اوکراین در ناتو قابل پذیرش نیست و غرب همچنان از این کشور حمایت خواهد کرد اما در کل اوکراین تهدیدی برای روسیه به شمار نمی رود و ناتو نیز اوکراین را به عنوان یک شریک و نه یک متحد شناخته و از آن حمایت می کند.»

■ مثبت اندیشی مسکو، نگرانی غرب

هیات های عالی رتبه آمریکا و روسیه به ریاست «وندی شرممن»، معاون وزیر خارجه ایالات متحده و «سرگئی ریابکوف»، هم تار روسی او در شرایطی فردا در ژنو با یکدیگر دیدار خواهند کرد که مسکو به نتیجه گیری سریع امیدوار است و واشنگتن همچنان سعی در ایهام افکنی در خروجی این نشست دارد. «آنتونی بلینکن»، وزیر خارجه آمریکا در حالی که پیشبرد اهداف را در مسیر دوسویای می بیند با هشدار ی به روسیه گفت: «ما همچنان به دنبال راهکاری دیپلماتیک با روسیه هستیم اما در جادهای دوسویه. اگر روسیه بپذیرد اولویت ما راهکار دیپلماتیک است. در غیر این صورت آماده مقابله با هرگونه خشونت از سوی روسیه هستیم.» به باور کارشناسان «فایننشال تایمز»، شاید بخشی از این نگرانی به دلیل این باشد که «ولادیمیر پوتین» اخیراً با مجبور کردن آمریکا به مذاکراتی برای تغییر ساختار امنیتی اروپا با دست پر نمایندگان خود را به این نشست می فرستد. اما در سوی مقابل «جو بایدن»، رئیس جمهور آمریکا شرایط آرامی ندارد و علاوه بر این بحران، معضلات بزرگی مانند شیوع امیکرون و تورم فزاینده، او و دولتش را گرفتار کرده است.

یکی از مقامات ارشد وزارت خارجه روسیه به «تاس» گفت: «نمایندگان آمریکا در نشست روز دوشنبه تنها بر سر مسائل امنیتی دوجانبه بحث و تبادل نظر خواهند داشت. اما امیدواریم خروجی این نشست به مذاکرات کارگروه امنیتی دیگری ختم شود.» وی افزود: «تماس ها با آمریکا برای خارج کردن تسلیحات هسته ای اش از قلمروی روسیه موضوع جدیدی نیست که آمریکا پیش تر آن را شنیده باشد اما ما در گذشته نیز اعلام کردیم که این موضوع می تواند برای آمریکا دردسرساز شود.»

دور نظر

چین تایمز (ژاپن)

وزرای خارجه و دفاع آمریکا و ژاپن در مذاکراتی مراتب نگرانی خود را بابت افزایش قدرت و توان نظامی چین اعلام داشتند و با طرح اتهامات علیه یکن و اینکه اقدامات آن باعث بی ثباتی در منطقه شده است، خواستار همکاری های مشترک برای مقابله با این کشور شدند. این در حالی است که آمریکا تدابیر تحریمی زیادی علیه چین اتخاذ کرده است.



کاتیمیرنی (یونان)

تحلیلگران انرژی پیش بینی کرده اند که قیمت انرژی در سال ۲۰۲۲ افزایشی تاریخی خواهد یافت. به اعتقاد آنها این افزایش بهای انرژی موجب خواهد شد بهای کالاها نیز افزایشی قابل توجه یابد که در این میان این مسأله باعث تورمی کم سابقه در یونان که سال ها است از بحران اقتصادی رنج می برد، خواهد شد بویژه که دولت مجبور به کاهش یارانه ها شده است.



واشنگتن پست (امریکا)

یک سال پس از آشوب ۶ ژانویه در کاخ کنگره آمریکا، خروجی دادگاه عاملان این اغتشاش نشان می دهد که قضات پرونده، محکومیت هایی سبک تر از حد انتظار برای این پرونده صادر کرده اند. موضوعی که قضات محدودیت های حکومتی در بسیاری از پرونده های آشوبگرانه را علت تعیین حبس های کوتاه مدت در این پرونده ها می دانند.



پیمان شانگهای و سازمان پیمان امنیت جمعی از دولت قزاقستان حمایت کردند

اتحاد شرقی مقابل مداخله جویی غربی

بنفشه غلامی/ در حالی که رهبر ایوزیسیون قزاقستان از غرب خواسته تا در حمایت از شورشیان این کشور وارد عمل شود، در شرق سران کشورها و همچنین اعضای پیمان شانگهای و سازمان پیمان امنیت جمعی در حمایت از دولت آلمانی خواستار پایان شورش ها در این کشور شده اند تا قزاقستان تبدیل به جدیدترین عرصه رویایی شرق و غرب شود.

به گزارش خبرگزاری روسی «تاس»، «ژانگ مینگ»، دبیرکل سازمان همکاری شانگهای در بیانیه ای با ابراز امیدواری برای بازگشت هر چه زودتر آرامش به قزاقستان به عنوان یکی از اعضای این پیمان و بجا و بموقع دانستن اقدامات «قاسم جومارت توکایف» برای بازگرداندن ثبات به کشورش، تأکید کرد: «صلح و ثبات در کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای فاکتور کلیدی صلح و امنیت در سراسر منطقه است.» در همین ارتباط خبرگزاری «شینخواه» نیز گزارش کرد، «وانگ ونبین»، سخنگوی وزارت خارجه چین با اشاره به عضویت قزاقستان در سازمان همکاری شانگهای گفته است: «حفظ امنیت اعضای سازمان همکاری

غرب باید قزاقستان را از جنگ مسکو بیرون بکشد.» او سپس مدعی شد: «اگر غرب این کار را نکند، قزاقستان نیز تبدیل به بلاروسی دیگری می شود و پوتین به هدف خود برای بازگرداندن ساختار اتحاد جماهیر شوروی به آسیای میانه خواهد رسید.»

مشاهده کرد. مثلاً حضور ناگهانی بیرون بکشد.» او سپس مدعی شد: «اگر غرب این کار را نکند، قزاقستان نیز تبدیل به بلاروسی دیگری می شود و پوتین به هدف خود برای بازگرداندن ساختار اتحاد جماهیر شوروی به آسیای میانه خواهد رسید.»



Reuters

مشاهده کرد. مثلاً حضور ناگهانی بیرون بکشد.» او سپس مدعی شد: «اگر غرب این کار را نکند، قزاقستان نیز تبدیل به بلاروسی دیگری می شود و پوتین به هدف خود برای بازگرداندن ساختار اتحاد جماهیر شوروی به آسیای میانه خواهد رسید.»

منابع عراقی:

صدر فراکسیون اکثریت تشکیل داد

امروز پارلمان عراق در حالی برای تعیین ریاست جدید آن تشکیل جلسه می دهد که روز گذشته برخی منابع سیاسی آگاه فاش کردند رهبر جریان صدر تشکیل فراکسیون اکثریت پارلمانی را که وظیفه آن تشکیل دولت جدید است، تکمیل کرده است. «مقتدی صدر»، خود نیز در سخنانی تأکید کرد: «امروز هیچ جایی برای فرقه گرایی وجود ندارد.»

به گزارش ایسنا، یکی از رهبران جریان صدر و یکی از رهبران اهل سنت که نخواستند نام شان فاش شود، به خبرگزاری شفق نیوز گفته اند: «مقتدی صدر، رهبر جریان صدر توانسته فراکسیون اکثریت را شامل ۱۸۰ نماینده تشکیل دهد.» این دو منبع افزودند که صدر در اولین جلسه پارلمان عراق که امروز برگزار می شود، فراکسیون خود را به همراه امضای نمایندگان به عنوان بزرگترین فراکسیونی که وظیفه تشکیل دولت آینده را برعهده دارد، معرفی خواهد کرد. این در حالی است که «مقتدی صدر»، رهبر جریان صدر عراق دیروز در سخنانی با بیان اینکه امروز فساد هیچ جایی در عراق ندارد، تأکید کرد

که باید دولت اکثریت ملی تشکیل شود. به گزارش خبرگزاری فارس، «صدر» با انتشار پیامی در صفحه توئیتر خود نوشت: «باید دولت اکثریت ملی تشکیل شود که در آن شیعه از حقوق اقلیت ها، اهل تسنن و کردها دفاع کند.» وی با بیان اینکه در این دولت، کردها از «حقوق اقلیت ها، اهل تسنن و تشیع دفاع خواهند کرد» و بالعکس، خاطر نشان کرد: «امروز، جایی برای فساد (در عراق) وجود ندارد و همه فرقه ها نیز به اصلاح کمک خواهند کرد.»



آگهی تجدید مزایده عمومی

شماره ۱۰۶/۲۵۶۲ - ۴۱ ص پ

مخزن گاز و نیل، دیزل ژنراتور، کپسول پودر خشک، اکسپنشن جوینت و لاستیک و....

شرکت مبین انرژی خلیج فارس در نظر دارد اقلام مازاد مجتمع را به شرح زیر از طریق مزایده عمومی واگذار نماید:

۱ مکان باز دید اقلام و تاریخ دریافت مدارک شرکت در مزایده:

تاریخ بازدید	ساعت بازدید	نشانی
۱۴۰۰/۰۷/۱۵	۹ الی ۱۲	استان بوشهر، عسلویه، شرکت مبین انرژی خلیج فارس، تدارکات و انبار ها، دره رحمان
تلفن:	۰۷۷۳۷۲۹۵۵۳۰	۰۷۷۳۷۲۹۵۵۳۰ داخلی ۲۶۲۰-۲۶۲۰
تلفن:	۰۹۱۳۸۵۶۳۱۷	۰۹۱۳۸۵۶۳۱۷
۱۴۰۰/۱۱/۰۴		تماس از ساعت ۸ الی ۱۸

۲ مزایده شامل اقلام مازاد:

جدول	شرح اقلام مازاد	اقلام	مبلغ تضمین کلی به ریال
۱	کپسول پودر خشک ۵۵ کیلوپی کاتر تریج دار	۹ دستگاه	۵۴۰۰۰۰۰
۲	کپسول پودر خشک ۵۵ کیلوپی فاقد کاتر تریج	۳۳ دستگاه	۱۴۲۰۰۰۰
۳	مخزن آتش نشانی و اتصالات جانبی	۱ دستگاه	۳۰۲۵۰۰۰۰
			جمع کل مبلغ تضمین ۳۰۹۳۲۰۰۰۰ ریال

جدول ۲:

جدول	شرح اقلام مازاد	اقلام	مبلغ تضمین کلی به ریال
۱	مخزن گاز و نیل ۵۵ هزار لیتری فزنی	۲ دستگاه	۵۴۰۹۰۰۰۰۰
۲	مخزن تحت فشار (وسلها)	۲ دستگاه	۵۸۰۳۶۰۰۰۰
۳	مخزن گاز و نیل ۵ هزار لیتری فزنی (ثابت)	۱ دستگاه	۹۱۵۰۰۰۰۰
۴	مخزن گاز و نیل ۴ هزار لیتری فزنی (متحرک)	۱ دستگاه	۶۰۸۶۲۰۰۰۰
۵	دیزل ژنراتور فارس دیزل KVA750	۱ دستگاه	۲۲۵۰۰۰۰۰۰
			جمع کل مبلغ تضمین ۳۰۵۴۰۲۷۴۰۰۰۰ ریال

جدول ۳:

جدول	شرح اقلام مازاد	اقلام	مبلغ تضمین کلی به ریال
۱	اکسپنشن جوینت	1000kg	۱۷۰۰۰۰۰۰۰
۲	لاستیک	1000kg	۷۰۰۰۰۰۰۰
			جمع کل مبلغ تضمین ۲۴۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۲) اوقا مربوط به شرکت در مزایده از طریق وبسایت شرکت www.mobinpc.ir قابل دریافت است.

۳) هر مزایده گر می تواند برای تمام و یا هر یک از اقلام مزایده پیشنهاد مالی ارائه نماید.

۴) هر مزایده گر از مختار است هر قلم از اقلام مزایده را به هر مزایده گر ی که بالاترین قیمت را ارائه نموده واگذار نماید.

۵) مهلت ارائه پیشنهاد تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ و گشایش پاکت های پیشنهادی ساعت ۱۰ صبح ۱۴۰۰/۱۱/۰۵ می باشد.

۶) مبلغ تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب جاری الکترونیک (جام) شماره ۱۸۵۳۳۶۴۹۹۸۰ نزد بانک ملت شعبه مبین عسلویه به نام شرکت مبین انرژی خلیج فارس

۷) محل تحویل پیشنهاد و محل گشایش پاکت های پیشنهادی و محل تحویل کالای مورد مزایده: استان بوشهر- عسلویه- شرکت مبین انرژی خلیج فارس

۸) هرگونه مالیات، حقوق گمرکی، عوارض دولتی و نظایر آن از جمله هزینه های خروج اقلام مورد مزایده، از منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس به داخل کشور بر عهده برنده مزایده می باشد که باید قبل از تحویل اقلام در وجه ادارات ذیربط پرداخت گردد.

۹) در زمان بازدید استفاده از ماسک اجباری می باشد و قبل از ورود برای بازدید باید گواهی سلامت از پزشک معتمد مجتمع (درپ اصلی مجتمع) اخذ گردد.

۱۰) بدیهی است ارائه اسناد مذکور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان به وجود نخواهد آورد و اسناد و مدارک دریافتی غیر قابل استرداد می باشد.

تلفن و ایمیل دبیرخانه کمیسیون معاملات: ۵۱۴۸ / ۵۱۴۴ / ۳۷۲۹ / ۰۷۷ و tender@mobinec.ir

تلفن تماس: ۰۷۷۳۷۲۹۵۵۳۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۶۲۶۰ و ۰۷۷۳۷۲۹۶۲۶۲

روابط عمومی شرکت مبین انرژی خلیج فارس

mobinec.ir

آگهی مزایده
جهت مشاهده مزایده
شرکت قالب های صنعتی
به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
www.sudico.ir
تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۰/۱۹ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۲۱

فراخوان ۱۴۰۰/۰۶
سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به جذب پیمانکار جهت تهیه و توسعه Data Ware House از طریق فراخوان اقدام نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد فراخوان می توانید به پرتال سازمان به آدرس tmico.tehran.ir در بخش فرمت های همکاری مراجعه نمایید.

آگهی مزایده سراسری املاک و مستغلات شماره ۱۱۳۳

جمهوری اسلامی ایران
وزارت امور اقتصادی و دارایی
سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراسری شماره ۱۱۳۳ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

- زمان انتشار در سایت: ساعت ۸ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰
- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۴
- زمان مزگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و مزگشایی پیشنهادات در بستر سامانه مذکور انجام می پذیرد.
- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ مرکز راهبری و پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشانی setadiran.ir مراجعه نمایند.
- خریداران محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سازمان به نشانی WWW.TAMLIKLI.R مراجعه و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن ۴۴۹۰۷۶۰۲ و ۴۴۹۰۳۳۷۲۴ هماهنگی لازم را به عمل آورند.
- شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.
- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شرایط و نحوه انعقاد قرارداد به نمایندگی های سازمان مراجعه و از املاک مطرح در مزایده بازدید به عمل آورند.
- املاکی که دارای شریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که فاقد سند مالکیت ثبتی می باشد، تخلیه بر عهده خریدار است و از طریق تنظیم صلح نامه واگذار می گردد.
- همزمان با انعقاد قرارداد با برنده مزایده، در املاکی که فاقد مفاصحاسب شهرداری و اداره امور مالیاتی باشد به برنده وکالت داده می شود تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به مبادی ذیربط اقدام های لازم جهت اخذ مفاصحاسب ها و استعلامات مربوطه را به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان مسؤولیتی در قبال پرداخت بدهی ها و خسارات احتمالی نخواهد داشت. هرگاه که مبلغ لازم جهت تسویه مفاصحاسب مأخوذه بیش از مبلغ قرارداد می باشد سازمان حق فسخ قرارداد را برای خود محفوظ می دارد.
- در فروش اقساطی، برندگان ملزم به پرداخت سود اقساط به میزان سود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار در قراردادهای فی مابین می باشند.
- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده می بایست بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.
- حضور متقاضیان محترم در جلسه مزگشایی پیشنهادات بلامانع است.

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی